

מדיה ושיווק

עסקה היסטורית נוספת ב"ידיעות": גם משפחת יודקובסקי מכרה את אחזקותיה

סכסוך שנמשך עשרות שנים בין משפחת יודקובסקי לבין משפחת מוזס הסתיים: נמכרו מניות האחזקה של המשפחה, ובמסגרת ההסכם הוגדר כי כעת נוני מוזס ישלוט בדירקטוריון

נתי טוקר



02.01.2021 | עודכן ב: 03.01.2021



עידן חדש ב"ידיעות אחרונות": לאחר שאושרה בשבוע שעבר העסקה שבה יצאו הבנקים הפועלים ודיסקונט מאחזקתם בעיתון, בסוף השבוע הסתיים גם הסכסוך הן

X

עידן חדש ב"ידיעות אחרונות": לאחר שאושרה בשבוע שעבר העסקה שבה יצאו הבנקים הפועלים ודיסקונט מאחזקתם בעיתון, בסוף השבוע הסתיים גם הסכסוך המרוב השנים בין משפחת יודקובסקי לבין משפחת מוזס. מתווה עסקה שגובש כולל יציאה היסטורית של משפחת יודקובסקי מאחזקות בעיתון.

משפחת יודקובסקי החזיקה במניות בעיתון מכוח ירושה של עורך העיתון לשעבר דב יודקובסקי. **בין יודקובסקי למוזס התנהל קרב יצרי**, שכחלק ממנו גם פרש בשנות ה-90 של המאה הקודמת יודקובסקי וערק לערוך את העיתון המתחרה "מעריב".

כחלק מהעסקה, חברת ידיעות אחרונות תרכוש את מניות יודקובסקי (9.1%), ומעתה ואילך בעלי המניות היחידים בעיתון יהיו ארנון (נוני) מוזס, מימי נופך-מוזס וג'ודי שלום ניר מוזס.

• מוזס נגד יודקובסקי: הקרב הכי יצרי בתקשורת
בישראל יגיע השבוע להכרעה

• מועצת העיתונות: "נוני מוזס חייב להשעות עצמו
מכל תפקידיו העיתונאים עד ההכרעה בתיק 2000"

המאבק בין משפחת יודקובסקי לבין נוני מוזס נמשך כמעט
30 שנה. בשנים האחרונות המאבק החריף לאחר שבני
משפחת יודקובסקי ניהלו כמה הליכים משפטיים במטרה
למנוע את העסקה שבה החברה תרכוש את מניות בנק
הפועלים (34.1%) בגין חוב של **אליעזר פישמן** ואת מניות
בנק דיסקונט (7.5%) בגין חוב של משפחת יודקובסקי.



בשבוע שעבר אישרו שלושה שופטי המחוזי בתל אביב את העסקה שבה תרכוש חברת ידיעות אחרונות את מניות הבנקים לפי שווי של 500-570 מיליון שקל. משפחת יודקובסקי נאבקה בעסקה הזו אך נחלה כישלון - שכנראה האיץ את העסקה עם יודקובסקי.

במסגרת ההליכים המשפטיים התברר כי הוצע למשפחת יודקובסקי לצאת מהעיתון לפי שווי גבוה יותר פי 2.5 מהעסקה הנוכחית עם הבנקים, ואלה היו אמורים לקבל על אחזקותיהם 32 מיליון דולר. ואולם העסקה נפלה במארס לאחר שמשפחת יודקובסקי סירבה להעניק הנחה של 20% בעסקה כפי שניאותו הבנקים.

לאחר שמשפחת יודקובסקי נכשלה בקרב לסכל את העסקה עם הבנקים, בסוף השבוע הגיעו משפחת יודקובסקי והבנקים לסיכום ליציאה סופית מהחברה. כאמור, במסגרת העסקה עם הבנקים מכרה גם ג'ודי שלום ניר מוזס, באמצעות עו"ד גיא נוף, חלק מאחזקותיה בחברה תמורת 14.5 מיליון שקל.

במצב החדש שנוצר, השליטה בדירקטוריון החברה
ובאסיפת בעלי המניות נמצאת בידי של נוני מוזס בלבד.
במסגרת העסקות מוזס גם קיבל פטור מכל תביעה
עתידית של בעלי המניות - אך לא של החברות עצמן
שהחזיקו בעיתון.

בהליכים המשפטיים ייצג את נוני מוזס ואת מימי נופך מוזס
עו"ד דוד לשם, ואת ידיעות עוה"ד שרון קליינמן וחגי דורון.
את משפחת יודקובסקי ייצגו עורכי הדין רובי בכר, עפר
פירט וליאור ליברמן. הגישור נערך בפני עו"ד רם כספי.